顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2023〕1 号

关于公布2020年校级大学生创新创业训练计划项

目结题验收情况的通知

各党(群)政管理机构、教学机构、科研机构、教辅机构：

根据《关于我校 2020 年大学生创新创业训练计划项目结项的通

知（顺职院教字〔2023〕1 号）》的文件要求，学校组织了建设期满

的校级大学生创新创业训练项目的结题验收工作，共收到结题验收材

料 18 份。经项目负责人申请、学校结题验收等环节，确定《互联网+

环保家具连锁店》等 18 个项目通过验收。

现予以公布，见附表：

2020 年度大学生创新创业训练计划项目结项验收情况汇总表

教务处

2023 年 1 月 15 日

附表：2020 年顺德职业技术学院大学生创新创业训练计划项目结题验收情况表

序号 项目类型 项目名称 负责人
负责人

所属学院

指导

老师

验收

结论

1 创业实践项目
搞搞镇--中国乡镇美食产业地标

品牌建设赋能者
陈希颖 设计学院 黄萧萧 良好

2 创业实践项目
蚝门盛事--国内领先的工厂化生

蚝善养净化技术
李虹伶 外语外贸学院

黄萧萧

陈彦玲

曾宪荣

农彦彦

良好

3 创业实践项目
云暖民心，智惠万家--热泵采暖

工程售后连锁服务商
翁钟灿

能源与汽车工

程学院

李东洺

徐言生
良好

4 创新训练项目

直击新能源储能瓶颈--基于高能

纳米球磨技术的高容量硅碳负极

材料用纳米硅粉体

植芙蓉
能源与汽车工

程学院

黄钊文

李劲扬
良好

5 创业实践项目
厨出凤城--打造乡村振兴的“风

味之路”
霍颖淳

酒店与旅游

管理学院

骆奎

甘慕仪
通过

6 创业实践项目 萌 i 宠 戴秋燕 商学院
陈艳玲

黄萧萧
通过

7 创业实践项目 星星研学旅行策划公司 黄小雪
酒店与旅游管

理学院

周书云

贺春艳
良好

8 创业实践项目
褪去戎装，创梦未来--让青少年

把素质教育带往未来
何杰满 医药卫生学院

何丽

李志财
良好

9 创业实践项目 合创传媒科技有限公司 何华荣
轻化与材料

学院

陈燕舞

李健涛
通过

10 创业实践项目 顺德美食文化基地 詹纪晴 烹饪学院
陈都

何丽
通过

11 创业实践项目

Xiang Guo Yuan “鄉果源”--

大学生共享共建食安生鲜创业平

台

林思琳
轻化与材料

学院
杨雅兰 通过

12 创业实践项目 “垃圾”艺术生活馆 邓舒浛 设计学院 魏锡坤 良好

13 创业实践项目
基于 serverless 技术的小微企

业下单小程序设计与实现
曾伟浩 智能制造学院 罗勇胜 通过

14 创新训练项目 自动化移动餐车 易桂培 外语外贸学院 陈婵英 通过

15 创业实践项目 居家康养，美好生活的再造者 易丹丹 医药卫生学院
于国东

黄淼瀚
通过

16 创业实践项目
顺德职业技术学院

智慧校园平台
赖国炜

能源与汽车

工程学院
廖翠玲 通过

17 创新训练项目 “泡时光”创意休闲小食 黄敏
轻化与材料

学院

农彦彦

冯才敏
良好

18 创新训练项目 “集装箱”植物工厂草莓种植 李广清 商学院
张庆平

李志英
通过